

---

# Valubi ApS

**CVR-nr.: 44486385**

Aarestrupsvej 7B  
7000 Fredericia

Årsrapport  
8. december 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/05/2025**

---

**Jonathan Midjord Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Valubi ApS  
Aarestrupsvej 7B  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 44486385

Regnskabsår: 08/12/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor business intelligence, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 495.122 betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 8. dec. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.493.171</b>
Personaleomkostninger		-860.780
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>632.391</b>
Andre finansielle indtægter		2.433
Øvrige finansielle omkostninger		-27
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>634.797</b>
Skat af årets resultat		-139.675
<b>Årets resultat</b>		<b>495.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000
Overført resultat		245.122
<b>I alt</b>		<b>495.122</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.481
Andre tilgodehavender		13.663
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>271.144</b>
Likvide beholdninger		586.719
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>857.863</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>857.863</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		245.122
Forslag til udbytte		250.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>535.122</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.155
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.367
Skyldig selskabsskat		139.675
Skyldig moms og afgifter		113.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.214
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>322.741</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>322.741</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>857.863</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

1